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Comment relever vous-méme les informations de votre consommation ?
1) Faire défiler les valeurs sur I'écran d’affichage en appuyant sur le bouton vert de gauche,

jusqu’a ce que le code 1.8.1, représentant I'lndex haut tarif (consommation 7h-21h),
apparaisse en haut a gauche.

2) Noter le nombre de kWh qui apparait au milieu de I’écran, sur la fiche de relevé de

compteurs.

3) Faire a nouveau défiler les valeurs sur I'écran d’affichage en appuyant sur le bouton vert de

gauche, jusqu’a ce que le code 1.8.2, représentant I'index bas tarif (consommation 21h-7h),
apparaisse en haut a gauche.

4) Noter le nombre de kWh qui apparait au milieu de I’écran, sur la fiche de relevé de

compteurs.

5) Idem pour le 2.8.1 et 2.8.2 si vous avez de la production solaire.

Signification des codes en haut a gauche de I'écran d’affichage.

0.01
1.8.1
1.8.2
1.8.0
1.7.0
2.8.1
2.8.2
2.8.0
2.7.0

Numeéro de propriété du compteur
Index haut tarif (consommation)
Index bas tarif (consommation)
Total haut + bas tarif (consommation)
Puissance maximum (consommation)
Index haut tarif (production)

Index bas tarif (production)

Total haut + bas tarif (production)
Puissance maximum (production)
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